
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 39/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 03.03.2023 r. 

 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przechodu i przejazdu na działce nr 246/2 

położonej 

 w miejscowości Opolnica, gmina Bardo. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art.11 ust.1 oraz 13 ust.1, z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 344)  art. 3051, art. 3053 oraz art. 3054  w zw. z 

art.49 § 1 Kodeksu Cywilnego (tj. Dz.U. z 2022 r. poz.1360 ze zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje :  

 

§1. Wyrażam zgodę na ustanowienie na prawie własności nieruchomości stanowiącej 

działkę  gruntu o numerze 246/2, obr. Opolnica, gmina Bardo, powiat ząbkowicki o łącznej 

powierzchni 0,0533 ha dla której to nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta 

SW1Z/00062033/3 na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości stanowiącej 

działkę  gruntu o numerze 246/1, obr. Opolnica, gmina Bardo, powiat ząbkowicki dla której to 

nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta SW1Z/00065124/9, bezterminowej 

służebności przechodu i przejazdu za jednorazowym wynagrodzeniem. Łącznie pas 

służebności przechodu i przejazdu wynosi 191,5 m2. 

 

§2. 1. Z tytułu ustanowienia powyższego prawa służebności przechodu i przejazdu na rzecz 

każdoczesnego właściciela nieruchomości stanowiącej działkę  gruntu o numerze 246/1, obr. 

Opolnica, gmina Bardo, powiat ząbkowicki zostanie wpłacone jednorazowe wynagrodzenie w 

wysokości netto 620,00 zł (słownie złotych: sześćset dwadzieścia 00/100) 

2. Koszty ustanowienia służebności w formie aktu notarialnego wraz z opłatami sądowymi 

poniesie właściciel nieruchomości władnącej. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Inwestycji.      

  

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                        

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


